

DIF JALISCO
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO
AVENIDA AV LAURELES 1151

ESTATUTO JURIDICO FOVISSSTE
ZAPOCAN JAL. C.P. 45149
SUCURSAL: 2711 TLAJOMULCO
TIPO DE ENVÍO: CORREO



NO. DE CLIENTE: 74478671
RFC: DMZ610817LHG

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: HIGUERA 70 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA
TELÉFONO:

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Noviembre/2024 al 30/Noviembre/2024
Fecha de corte	30/Noviembre/2024
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL	1269422811	072 320 01269422811 4	\$116,006.57	\$75,990.77
TOTAL			\$116,006.57	\$75,990.77

DETALLE
ENLACE ESPECIAL PM ▼
Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo	\$ 116,006.57
+ Total de depósitos	\$ 532,554.00
- Total de retiros	\$ 572,903.00
+ Intereses Netos Ganados	\$ 344.80
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 10.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 1.60
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 75,990.77
Saldo disponible al día*	\$ 75,990.77

Saldo Promedio

Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov:	\$ 51,463.01
Días que comprende el periodo	30

Intereses devengados

Tasa Bruta Anual	8.04%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 344.80
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 344.80

Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 0.00
TOTAL	\$ 0.00

Resumen de comisiones

Cheques girados	0
Cheques girados sin comisión	0
Cheques girados con comisión	0
Importe de la comisión	\$ 0.00
Por cheques devueltos	\$ 0.00
Otras comisiones	\$ 10.00

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de \$116,006.57)



DEPÓSITOS	\$532,554.00
RETIROS	\$572,903.00
COMISIONES	\$10.00
OTROS CARGOS	\$1.60
SALDO FINAL	\$75,990.77

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼
Cuenta Productiva Especial

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-OCT-24	SALDO ANTERIOR			116,006.57
03-NOV-24	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$3,480.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL ATEMAJAC4, CALZADA FEDERALISMO Y, ZAPOPAN a las 12:45 hrs. - N31112	3,480.00		119,486.57
04-NOV-24	DEPEFECTIVO	900.00		120,386.57
04-NOV-24	241104016253784596I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 10:19:02 DEL CLIENTE MENDEZ MENDEZ DANIEL URIEL DE LA CLABE 127320013005575779 CON RFC MEMD9003288U3 CONCEPTO: pago Desayunos escolares REFERENCIA: 2281140 CVE RAST: 241104016253784596I	500.00		120,886.57
04-NOV-24	241104016253829680I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 10:28:30 DEL CLIENTE MENDEZ MENDEZ DANIEL URIEL DE LA CLABE 127320013005575779 CON RFC MEMD9003288U3 CONCEPTO: pago Desayunos escolares REFERENCIA: 2281140 CVE RAST: 241104016253829680I	100.00		120,986.57
04-NOV-24	DEPEFECTIVO	4,692.00		125,678.57
04-NOV-24	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$4,960.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL ATEMAJAC4, CALZADA FEDERALISMO Y, ZAPOPAN a las 18:47 hrs. - N31112	4,960.00		130,638.57
05-NOV-24	DEPEFECTIVO	2,805.00		133,443.57
05-NOV-24	DEPEFECTIVO	2,900.00		136,343.57
05-NOV-24	TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000051124 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1270521550 TRASPASO DIF JAL A CONCENTRAD AL R.F.C. DMZ610817LH6		120,000.00	16,343.57
06-NOV-24	TRASPASO 0000241106 , DE LA CUENTA: 0249349678 pago leche	4,961.00		21,304.57
06-NOV-24	2024110640014BMOV0000453856420 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:56:28 DEL CLIENTE GISELA ELIZABETH QUINTERO HERNANDEZ DE LA CLABE 014320568855573534 CON RFC QUHG811023526 CONCEPTO: PAGO ESCUELA COFRE DE PALABRAS REFERENCIA: 3597366 CVE RAST: 2024110640014BMOV0000453856420	1,558.00		22,862.57
06-NOV-24	MBAN01002411060068196025 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:48:23 DEL CLIENTE ESTHER BERUMEN AVILA DE LA CLABE 012320027161653461 CON RFC BEAE660709AS7 CONCEPTO: pago oct y nov REFERENCIA: 0309240 CVE RAST: MBAN01002411060068196025	2,870.00		25,732.57
07-NOV-24	DEPEFECTIVO	6,500.00		32,232.57
07-NOV-24	DEPEFECTIVO	5,300.00		37,532.57
07-NOV-24	2024110840014BMOV0000496065870 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 22:23:37 DEL CLIENTE GISELA ELIZABETH QUINTERO HERNANDEZ DE LA CLABE 014320568855573534 CON RFC QUHG811023526 CONCEPTO: ESCUELA PABLO MONTESINOS REFERENCIA: 6425299 CVE RAST: 2024110840014BMOV0000496065870	1,500.00		39,032.57
08-NOV-24	DEPEFECTIVO	5,100.00		44,132.57
08-NOV-24	DEPEFECTIVO	4,756.00		48,888.57
08-NOV-24	DEPEFECTIVO	2,542.00		51,430.57
11-NOV-24	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$2,700.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL MORELOS 4, MORELOS 480 CENTRO, GUADALAJARA a las 18:51 hrs. - N30861	2,700.00		54,130.57
12-NOV-24	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$1,820.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GALERIAS GDL 4, AV RAFAEL SANZIO # 1, ZAPOPAN a las 11:54 hrs. - N31058	1,820.00		55,950.57
12-NOV-24	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$2,160.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GALERIAS GDL 4, AV RAFAEL SANZIO # 1, ZAPOPAN a las 11:57 hrs. - N31058	2,160.00		58,110.57
12-NOV-24	DEPEFECTIVO	1,520.00		59,630.57
13-NOV-24	DEPEFECTIVO	5,600.00		65,230.57
13-NOV-24	DEPEFECTIVO	1,800.00		67,030.57
13-NOV-24	DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000131124 , DE LA CUENTA 1270521550 TRASPASO CONCENTRADORA A DESP	335,903.00		402,933.57
13-NOV-24	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011171 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700461122945, BEM SPEI BCO:002 BENEF:SISTEMA DIF JALISC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 11200011171 DESAYUNOS NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202411133531719498 RFC: SDI770210DE9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:29:49		182,077.00	220,856.57
13-NOV-24	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011171		5.00	220,851.57
13-NOV-24	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011171		0.80	220,850.77

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
 Nuevo Leon. RFC BMN930209927

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
13-NOV-24	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700461122945, BEM SPEI BCO:002 BENEF:SISTEMA DIF JALISC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 11200011011 DESAYUNOS OCTUBRE CVE RASTREO: 8846APR1202411133531723659 RFC: SDI770210DE9 IVA: 00000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:31:02		210,826.00	10,024.77
13-NOV-24	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011011		5.00	10,019.77
13-NOV-24	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011011		0.80	10,018.97
13-NOV-24	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$4,100.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC GDL ATEMAJAC4, CALZADA FEDERALISMO Y, ZAPOPAN a las 18:14 hrs. - N31112	4,100.00		14,118.97
14-NOV-24	DEP.EFECTIVO	4,182.00		18,300.97
14-NOV-24	TRASPASO 0000241114, DE LA CUENTA: 0249338524 Pago desayuno esc pedro moreno	3,444.00		21,744.97
15-NOV-24	DEP.EFECTIVO	1,900.00		23,644.97
15-NOV-24	DEP.EFECTIVO	1,476.00		25,120.97
15-NOV-24	DEP.EFECTIVO	656.00		25,776.97
15-NOV-24	DEP.EFECTIVO	861.00		26,637.97
15-NOV-24	DEP.EFECTIVO	2,501.00		29,138.97
15-NOV-24	50112986TRANSBP198124181 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 14:36:48 DEL CLIENTE LOURDES ELIZABETH ROMERO MONTES DE LA CLABE 137320104413422986 CON RFC ROML9606241J5 CONCEPTO: pago REFERENCIA: 9812418 CVE RAST: 50112986TRANSBP198124181	500.00		29,638.97
15-NOV-24	TRASPASO 0000241115, DE LA CUENTA: 0249363629	2,542.00		32,180.97
15-NOV-24	DEP.EFECTIVO	1,763.00		33,943.97
15-NOV-24	TRASPASO 0000241115, DE LA CUENTA: 0249312850	3,280.00		37,223.97
19-NOV-24	DEP.EFECTIVO	4,756.00		41,979.97
19-NOV-24	DEP.EFECTIVO	5,125.00		47,104.97
19-NOV-24	DEP.EFECTIVO	7,944.00		55,048.97
19-NOV-24	DEP.EFECTIVO	13,571.00		68,619.97
19-NOV-24	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$1,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA en el cajero de SUC PLAZA SAN ISIDRO 4, PERIFERICO NTE 2, ZAPOPAN a las 13:03 hrs. - N30924	1,000.00		69,619.97
20-NOV-24	DEP.EFECTIVO	2,050.00		71,669.97
21-NOV-24	TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000211124 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 1270521550 TRASPASO DIF JAL A CONCENTRAD AL R.F.C. DMZ610817LH6		60,000.00	11,669.97
21-NOV-24	DEP.EFECTIVO	3,444.00		15,113.97
22-NOV-24	DEP.EFECTIVO	7,000.00		22,113.97
22-NOV-24	DEP.EFECTIVO	2,200.00		24,313.97
26-NOV-24	DEP.EFECTIVO	900.00		25,213.97
26-NOV-24	DEP.EFECTIVO	2,700.00		27,913.97
26-NOV-24	DEP.EFECTIVO	1,500.00		29,413.97
27-NOV-24	MBAN01002411270051643628 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:44:46 DEL CLIENTE GREGORIO QUINTERO BARBA DE LA CLABE 012320012550239634 CON RFC QUBG601117QQ4 CONCEPTO: CAM JOSE VASCONCELOS REFERENCIA: 2610240 CVE RAST: MBAN01002411270051643628	2,788.00		32,201.97
28-NOV-24	TRASPASO 0000241128, DE LA CUENTA: 0437686479 Desayunos Efrain Glez Luna	2,300.00		34,501.97
28-NOV-24	DEP.EFECTIVO	4,010.00		38,511.97
28-NOV-24	085901776064333347 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:27:06 DEL CLIENTE ELIZABETH ALEJANDRA,LOMELI/LOPEZ DE LA CLABE 002320700708061086 CON RFC LOLE840815XXX CONCEPTO: Paulo Freire desayunos REFERENCIA: 0281124 CVE RAST: 085901776064333347	6,300.00		44,811.97
28-NOV-24	241128016908002124I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 11:23:42 DEL CLIENTE CONTRERAS GARCIA ERENDIDA DE LA CLABE 127320013546224107 CON RFC COGX960621421 CONCEPTO: pago desayunos prescolar 28 noviembre REFERENCIA: 2281140 CVE RAST: 241128016908002124I	900.00		45,711.97
28-NOV-24	DEP.EFECTIVO	1,400.00		47,111.97
28-NOV-24	DEP.EFECTIVO	1,148.00		48,259.97
28-NOV-24	DEP.EFECTIVO	3,900.00		52,159.97
28-NOV-24	DEP.EFECTIVO	1,804.00		53,963.97

Línea Directa para su empresa:

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey

Nuevo Leon. RFC BMN930209927

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼
Cuenta Productiva Especial

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
28-NOV-24	DEP.EFECTIVO	820.00		54,783.97
28-NOV-24	DEP.EFECTIVO	1,200.00		55,983.97
28-NOV-24	DEP.EFECTIVO	4,700.00		60,683.97
28-NOV-24	DEP.EFECTIVO	2,788.00		63,471.97
28-NOV-24	DEP.EFECTIVO	1,271.00		64,742.97
29-NOV-24	DEP.EFECTIVO	7,134.00		71,876.97
29-NOV-24	DEP.EFECTIVO	714.00		72,590.97
29-NOV-24	DEP.EFECTIVO	1,377.00		73,967.97
29-NOV-24	DEP.EFECTIVO	1,678.00		75,645.97
29-NOV-24	LIQ.INT.S/TASA LIQ 2024-11-30	344.80		75,990.77

OTROS ▼
Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a \$15,000 pesos

Mes:	NOVIEMBRE de 2024
Excedentes de depósitos	\$ 244,888.00
Tipo de Cambio	\$ 20.6418
Resumen por cliente del ejercicio 2024	
Monto de excedente de depósitos	\$ 921,906.00

***Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de \$15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.**

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.

El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su **Unidad Especializada de Atención a Usuarios (UNE)**, ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: **800 627 2292** así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México **(55) 5340 0999** y desde el interior de la República el **800 999 8080**.

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
 Nuevo Leon. RFC BMN930209927

Referencia de Abreviaturas

ABO	Abono	COM	Comisión	EDO	Estado	O/B	Otro Banco
ATM	Cajero Automático	CONS	Consulta	I.S.R	Impuesto Sobre la Renta	PZO	Plazo
BTE	Banorte	CPA	Compra	I.V.A	Impuesto al Valor Agregado	R.F.C	Registro Federal de Causantes
CAM	Cámara de compensación	CTA	Cuenta	INT	Interés (es)	REV	Reverso
CAP	Capital	DEP	Depósito	INTBC	Interbancaria	S.B.C	Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ	Cheque	DEV	Devolución	INV	Inversión	VEN	Ventanilla
CLABE	Clave Bancaria Estandarizada	DISP	Disposición/Dispersión	LIQ	Liquidación (Pago)		



Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1269422811 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 3611313E-801A-4DC8-B183-E0038D02B95F

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013

No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421

Fecha y hora de certificación: 2024-12-01T17:08:38

Lugar y fecha de elaboración: 64830 2024-11-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

Sello Digital del CFDI:

TbgMbwgHMAv7/QJPdqK6aXZiHt/Mwp3bu57Qu3d0p/bkfhmKktxS12gJ+nBu/acw67LFbT3kDMXt/NHL7HiqpmX6aRIS8L6WKqlcy2VG4LoU
iKhOkr3uQQd7H5fT1GpVykR7VnqaYldUl+U3ilZgN3070fXy5D2GwBJEeYo7miH2ULrojneQ/myksTX6rXUuUIWGSzNGxQEf1YG2dBcqsqY9v+
vVuBYxk5D0Y6IID0XOSKlcCAP86Pe1m7CERpEfr7bRdK+oJu2iBKVYtWQZWwxRqLtPqwyt7Yg6XN9SQTAlAIQIMT8xd8ZznU0Ili8Z6Gj2hnpJ95
NuGLpuU2TKyA==

Sello del SAT:

JD0timRgt1y1MxMGcM8EtByld8tnmhU4tnJf5FSB8kQ6cJ3PHXw2lxs3eqm5az4o0aMT0KTyBR/VMJtd4zUADMIjeJ0EZFNOlZkwy1i8DFO1oF7
XZdeooJreaB/zHEw5xmb3Lo4CRVv4Mj7YQDiCKG/5LyPo+CUfgly/2bzKXjB712GOzz9otQx0jTIs6p6c0zlxTNijJ3cdfuLSacgH2zHz6BA6vPrqmVF
MsM2lfPqTHgG1L1twyLU1eWRa7a+LkhE59c8lBCKqBVsR2RTik89PwQhAUAgCM0mGjMjDjw0cjYtCWIXLilZpoPI0kTKSSST6KyqCbjOWgGIUyC
wTcvA==



Cadena original del complemento de certificación:

||1.1|3611313E-801A-4DC8-B183-E0038D02B95F|2024-12-01T17:08:38|DCD090706E42||TbgMbwgHMAv7/QJPdqK6aXZiHt/Mwp3bu57Qu3d0p/bkfhmKktxS12gJ+nBu/acw67LFbT3kDMXt/NHL7HiqpmX6aRIS8L6WKqlcy2VG4LoU
iKhOkr3uQQd7H5fT1GpVykR7VnqaYldUl+U3ilZgN3070fXy5D2GwBJEeYo7miH2ULrojneQ/myksTX6rXUuUIWGSzNGxQEf1YG2dBcqsqY9v+
vVuBYxk5D0Y6IID0XOSKlcCAP86Pe1m7CERpEfr7bRdK+oJu2iBKVYtWQZWwxRqLtPqwyt7Yg6XN9SQTAlAIQIMT8xd8ZznU0Ili8Z6Gj2hnpJ95NuG
LpuU2TKyA==|00001000000507237013||

Versión CFDI: 4.0

Importe Total: ONCE PESOS 60/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Lugar de Expedición: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Código Postal del Receptor: 45149

Régimen Fiscal del Receptor: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso del CFDI: G03-Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Línea Directa para su empresa: